
MINISTÈRE CHARGÉ DE L'ENSEIGNEMENT L, Université 
SUPÉRIEUR ET DE LA RECHERCHE à Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

UNIV POLYTECHNIQUE HAUTS-DE-FRANCE 

Décision portant nomination du jury d’admission pour le concours externe de recrutement 

d'ingénieurs d'études, branche d'activité professionnelle B (sciences chimiques et sciences des 
matériaux), emploi-type Ingénieur-e en science des matériaux / caractérisation, ouvert au titre 
de l'affectataire UNIV POLYTECHNIQUE HAUTS-DE-FRANCE, session 2025 

Le président de l'Université Polytechnique Hauts-de-France, 

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux 
ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche. et de formation du ministère 
chargé de l’enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d'organisation et aux règles de désignation des 
jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps 
d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de 

l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de 
désignation des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens professionnels 
de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche 
et de formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 25 mars 2025 autorisant au titre de l'année 2025 l'ouverture de concours pour le 

recrutement d'ingénieurs d'études, 

DÉCIDE : 

Atticle unique : Sont nommés membres du jury d'admission pour le concours externe de recrutement 

d'ingénieurs d'études dans la branche d'activité professionnelle B (sciences chimiques et sciences des 
matériaux), emploi-type Ingénieur-e en science des matériaux / caractérisation, ouvert au titre de 

l'affectataire UNIV POLYTECHNIQUE HAUTS-DE-FRANCE, au titre dé l'année 2025 : 

Madame LASGORCEIX Marie, Maître de Conférences, présidente, Université Polytechnique Hauts-de- 
France, Valenciennes. 

Madame DE-WAËLE Isabelle, Ingénieur de Recherche, experte, Université de Lille, Villeneuve-d'Ascq. 

Madame BELLAYER Séverine, Ingénieur de Recherche, Centrale Lille, Villeneuve-d'Ascq. 
Monsieur JEAN Florian, Ingénieur de Recherche, Université ‘Polytechnique Hauts-de-France, 
Maubeuge. 
Monsieur JORGOWSKI Benoit, Ingénieur d'Etudes, Université Polytechnique Hauts-de-France, 
Maubeuge. 
Monsieur RGUITI Mohamed, Maître de Conférences hors classe, suppléant, Université Polytechnique 

Hauts-de-France, Valenciennes. 
Madame WIART Karine, Attachée d'Administration de l'Etat, suppléante, Université Polytechnique 
Hauts-de-France, Valenciennes. 

Fait à Valenciennes, le 15 juillet 2025 

Abdethakim ARTIBA 
Président 

Université Polytechn! 

HAUTS-DE-FRANCE 

v
a
u
s
e
n
e
s
e
u
s
e
e
 


